
 
 

UCHWAŁA NR 486/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725 i poz. 1964) oraz § 15 pkt 3 Uchwały 
Nr XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 
2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.03.2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 153.713.377 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 145.426.814 zł, dochody majątkowe 8.286.563 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 161.166.644 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 142.410.780 zł, wydatki majątkowe 18.755.864 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6926



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6926



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 486/22 Zarządu Powiatu z dnia 22.11.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 44 760,00 -1 386,00 0,00 43 374,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 44 760,00 -1 386,00 0,00 43 374,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 23 000,00 -1 386,00 0,00 21 614,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 238 818,00 -71 610,00 0,00 9 167 208,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 643 067,00 -71 610,00 0,00 571 457,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 257 287,00 -71 610,00 0,00 185 677,00

bieżące 145 499 810,00 -72 996,00 0,00 145 426 814,00

2 694 083,00 0,00 0,00 2 694 083,00

majątkowe

majątkowe 8 286 563,00 0,00 0,00 8 286 563,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 153 786 373,00 -72 996,00 0,00 153 713 377,00

2 694 083,00 0,00 0,00 2 694 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6926



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 486/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.11.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -52 -52 -52 -52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 115 115 115 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 99 99 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

19 255 219 19 255 219 18 171 206 14 457 572 3 713 634 605 670 478 343
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

19 255 219 19 255 219 18 171 206 14 457 572 3 713 634 605 670 478 343

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

234 500 234 500 234 500 11 260 223 240
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

234 500 234 500 234 500 11 260 223 240
30 300 30 300 30 300 30 300
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

28 300 28 300 28 300 28 300
21 690 21 690 21 690 21 690

2 000 2 000 2 000 2 000
23 690 23 690 23 690 23 690
44 760 44 760 44 760 40 140 4 620
-1 386 -1 386 -1 386 -1 334

43 374 43 374 43 374 40 088 3 286
44 760 44 760 44 760 40 140 4 620
-1 386 -1 386 -1 386 -1 334

43 374 43 374 43 374 40 088 3 286
1 244 1 244 1 244 1 244

1 192 1 192 1 192 1 192

Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

3 595 3 595 3 595 3 595
-1 323 -1 323 -1 323 -1 323

2 272 2 272 2 272 2 272
53 024 401 51 769 401 41 273 594 35 732 321 5 541 273 6 923 027 200 579 3 372 201 1 255 000 1 255 000
-167 435 -167 435 -105 435 -69 601 -35 834 -61 000 -1 000
167 435 167 435 104 135 63 301 40 834 61 000 2 300

53 024 401 51 769 401 41 272 294 35 726 021 5 546 273 6 923 027 201 879 3 372 201 1 255 000 1 255 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6926



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 768 150 4 768 150 4 741 027 4 292 716 448 311 27 123
-5 300 -5 300 -5 300 -5 300
5 300 5 300 3 000 1 000 2 000 2 300

4 768 150 4 768 150 4 738 727 4 288 416 450 311 29 423

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

27 123 27 123 27 123

2 300 2 300 2 300
29 423 29 423 29 423

575 381 575 381 575 381 575 381

575 981 575 981 575 981 575 981

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

75 879 75 879 75 879 75 879

76 079 76 079 76 079 76 079
97 000 97 000 97 000 97 000

1 000 1 000 1 000 1 000
98 000 98 000 98 000 98 000
15 200 15 200 15 200 15 200

1 000 1 000 1 000 1 000
16 200 16 200 16 200 16 200

Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

7 000 7 000 7 000 7 000

7 200 7 200 7 200 7 200
2 748 496 2 748 496 2 748 496 2 748 496

-5 300 -5 300 -5 300 -5 300

2 743 196 2 743 196 2 743 196 2 743 196
14 654 292 14 654 292 13 006 899 11 329 375 1 677 524 1 599 295 48 098

-2 000 -2 000 -2 000

14 652 292 14 652 292 13 006 899 11 329 375 1 677 524 1 597 295 48 098

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 593 719 1 593 719 1 593 719
-2 000 -2 000 -2 000

1 591 719 1 591 719 1 591 719
3 013 453 3 013 453 3 013 453
-18 000 -18 000 -18 000
61 000 61 000 61 000

3 056 453 3 056 453 3 056 453

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 927 779 1 927 779 1 927 779
-18 000 -18 000 -18 000

1 909 779 1 909 779 1 909 779

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6926



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -901 -901 -901 -901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 085 674 1 085 674 1 085 674

61 000 61 000 61 000

1 146 674 1 146 674 1 146 674

14 168 924 13 958 924 11 779 048 10 444 009 1 335 039 2 166 649 13 227 210 000 210 000
-72 315 -72 315 -44 315 -21 901 -22 414 -28 000
44 315 44 315 44 315 20 901 23 414

14 140 924 13 930 924 11 779 048 10 443 009 1 336 039 2 138 649 13 227 210 000 210 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

334 348 334 348 334 348
-8 000 -8 000 -8 000

326 348 326 348 326 348

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 816 852 1 816 852 1 816 852
-20 000 -20 000 -20 000

1 796 852 1 796 852 1 796 852
1 322 887 1 322 887 1 322 887 1 322 887

20 901 20 901 20 901 20 901
1 343 788 1 343 788 1 343 788 1 343 788

88 165 88 165 88 165 88 165

87 264 87 264 87 264 87 264

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 855 3 855 3 855 3 855
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

1 355 1 355 1 355 1 355
10 600 10 600 10 600 10 600
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

9 600 9 600 9 600 9 600
159 265 159 265 159 265 159 265

2 500 2 500 2 500 2 500
161 765 161 765 161 765 161 765
475 678 475 678 475 678 475 678
-19 914 -19 914 -19 914 -19 914

455 764 455 764 455 764 455 764
115 678 115 678 115 678 115 678

1 000 1 000 1 000 1 000
116 678 116 678 116 678 116 678

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6926



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 586 586 586 0 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 991 1 991 1 991 1 991

2 577 2 577 2 577 2 577

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

406 955 406 955 406 955 406 955

13 914 13 914 13 914 13 914
420 869 420 869 420 869 420 869

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

35 032 35 032 35 032 35 032

2 414 2 414 2 414 2 414
37 446 37 446 37 446 37 446

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

9 264 9 264 9 264 9 264

3 000 3 000 3 000 3 000
12 264 12 264 12 264 12 264

6 865 398 6 865 398 6 865 398 6 865 398
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

6 845 398 6 845 398 6 845 398 6 845 398

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 957 188 2 957 188 2 925 338 2 329 277 596 061 31 850 1 000 000 1 000 000
-47 420 -47 420 -47 420 -40 000 -7 420
47 420 47 420 47 420 40 000 7 420

3 957 188 2 957 188 2 925 338 2 329 277 596 061 31 850 1 000 000 1 000 000
315 830 315 830 315 830 315 830

40 000 40 000 40 000 40 000
355 830 355 830 355 830 355 830

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

47 000 47 000 47 000 47 000

3 355 3 355 3 355 3 355
50 355 50 355 50 355 50 355

261 877 261 877 261 877 261 877
-7 420 -7 420 -7 420 -7 420

254 457 254 457 254 457 254 457
37 482 37 482 37 482 37 482

4 065 4 065 4 065 4 065
41 547 41 547 41 547 41 547

1 493 068 1 493 068 1 493 068 1 493 068
-40 000 -40 000 -40 000 -40 000

1 453 068 1 453 068 1 453 068 1 453 068
174 963 174 963 174 963 174 963
-6 000 -6 000 -6 000 -6 000
6 000 6 000 6 000 6 000

174 963 174 963 174 963 174 963

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6926



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 226 226 226 0 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 900 10 900 10 900 10 900

2 000 2 000 2 000 2 000
12 900 12 900 12 900 12 900
37 650 37 650 37 650 37 650
-6 000 -6 000 -6 000 -6 000

31 650 31 650 31 650 31 650

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

124 083 124 083 124 083 124 083

4 000 4 000 4 000 4 000
128 083 128 083 128 083 128 083

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, 

437 109 437 109 293 479 222 021 71 458 143 630

-14 400 -14 400 -1 400 -1 400 -13 000

1 400 1 400 1 400 1 400

424 109 424 109 293 479 222 021 71 458 130 630

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

124 630 124 630 124 630
-13 000 -13 000 -13 000

111 630 111 630 111 630
32 710 32 710 32 710 32 710
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

31 710 31 710 31 710 31 710

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 909 4 909 4 909 4 909

4 509 4 509 4 509 4 509
181 654 181 654 181 654 181 654

1 400 1 400 1 400 1 400
183 054 183 054 183 054 183 054

3 746 451 3 726 451 291 550 117 381 174 169 62 700 3 372 201 20 000 20 000
-2 000 -2 000 -1 000 -1 000 -1 000
2 000 2 000 2 000 2 000

3 746 451 3 726 451 292 550 116 381 176 169 61 700 3 372 201 20 000 20 000

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

62 700 62 700 62 700
-1 000 -1 000 -1 000

61 700 61 700 61 700
4 300 4 300 4 300 4 300

1 774 1 774 1 774 1 774
6 074 6 074 6 074 6 074

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 100 3 100 3 100 3 100

3 326 3 326 3 326 3 326

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6926



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 000 2 000 2 000 2 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

6 360 408 6 360 408 6 143 501 4 986 570 1 156 931 214 187 2 720
-71 610 -71 610 -71 610 -71 610

6 288 798 6 288 798 6 071 891 4 986 570 1 085 321 214 187 2 720
425 473 425 473 425 473 13 675 411 798
-71 610 -71 610 -71 610 -71 610

353 863 353 863 353 863 13 675 340 188

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

373 990 373 990 373 990 373 990

-71 610 -71 610 -71 610 -71 610

302 380 302 380 302 380 302 380
9 901 228 9 776 228 9 518 502 7 525 856 1 992 646 97 998 159 728 125 000 125 000

-3 700 -3 700 -3 700 -2 400 -1 300
3 700 3 700 2 500 1 200 1 300 1 200

9 901 228 9 776 228 9 517 302 7 524 656 1 992 646 97 998 160 928 125 000 125 000
2 338 341 2 338 341 2 285 641 1 809 382 476 259 52 700

-2 400 -2 400 -2 400 -2 400
2 400 2 400 1 200 1 200 1 200

2 338 341 2 338 341 2 284 441 1 808 182 476 259 53 900

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

52 700 52 700 52 700

1 200 1 200 1 200
53 900 53 900 53 900

246 100 246 100 246 100 246 100

1 000 1 000 1 000 1 000
247 100 247 100 247 100 247 100

Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

14 000 14 000 14 000 14 000

14 200 14 200 14 200 14 200
876 482 876 482 876 482 876 482
-2 400 -2 400 -2 400 -2 400

874 082 874 082 874 082 874 082
40 775 40 775 40 775 40 775
-1 300 -1 300 -1 300 -1 300
1 300 1 300 1 300 1 300
40 775 40 775 40 775 40 775
12 350 12 350 12 350 12 350
-1 300 -1 300 -1 300 -1 300

11 050 11 050 11 050 11 050

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6926



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

28 425 28 425 28 425 28 425

1 300 1 300 1 300 1 300
29 725 29 725 29 725 29 725

161 239 640 142 483 776 123 225 950 89 246 588 33 979 362 8 819 393 4 033 288 4 641 095 1 764 050 18 755 864 18 755 864 1 121 769
-246 131 -246 131 -184 131 -72 053 -112 078 -61 000 -1 000
173 135 173 135 108 635 64 501 44 134 61 000 3 500

161 166 644 142 410 780 123 150 454 89 239 036 33 911 418 8 819 393 4 035 788 4 641 095 1 764 050 18 755 864 18 755 864 1 121 769

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6926



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                           
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 486/22 z dnia 22.11.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0 0

801 80115 Technika Nazwa jednostki

2540 Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

801 80116 Szkoły Policealne

2540 Nazwa jednostki 

2590 Nazwa jednostki

801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2540 Nazwa jednostki 

2590

801 80152 Nazwa jednostki 

2540 Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie

OGÓŁEM: 0 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 2022 
rok po zmianie

8 555 208 7 186 025 1 369 183 8 555 208 7 186 025 1 369 183
1 599 295 1 599 295 -2 000 1 597 295 1 597 295

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty

1 593 719 1 593 719 -2 000 1 591 719 1 591 719

3 013 453 3 013 453 43 000 3 056 453 3 056 453
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty
1 927 779 1 927 779 -18 000 1 909 779 1 909 779

Zaoczna Szkoła Policealna LIDER w 
Bełchatowie

774 305 774 305 5 000 779 305 779 305

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu 
„Żak”

124 851 124 851 5 000 129 851 129 851

Szkoła Policealna Opieki Medycznej „Żak” 
w Bełchatowie 152 409 152 409 12 000 164 409 164 409

Niepubliczna Szkoła Policealna TEB 
Edukacja w Bełchatowie

723 081 723 081 -28 000 695 081 695 081

Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w 
Bełchatowie 131 071 131 071 -12 000 119 071 119 071

Publiczne jednostki systemu 
oświaty

1 085 674 1 085 674 61 000 1 146 674 1 146 674

Publiczna Szkoła Policealna Florystyki „Żak” 
w Bełchatowie

597 406 597 406 75 000 672 406 672 406

Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS 
PLUS" w Bełchatowie

488 268 488 268 -14 000 474 268 474 268

2 166 649 2 166 649 -28 000 2 138 649 2 138 649
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 334 348 334 348 -8 000 326 348 326 348

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Bełchatowie, ul. Słowackiego 8

148 964 148 964 4 000 152 964 152 964

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
„Żak” w Bełchatowie

37 180 37 180 -12 000 25 180 25 180

Publiczne jednostki systemu 
oświaty

Bełchatowskie Społeczne Towarzystwo 
Oświatowe, VI Liceum Ogólnokształcące 1 816 852 1 816 852 -20 000 1 796 852 1 796 852

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

143 630 143 630 -13 000 130 630 130 630

Niepubliczne jednostki systemu 
oświaty

124 630 124 630 -13 000 111 630 111 630

8 819 393 7 400 212 1 419 181 8 819 393 7 400 212 1 419 181

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6926



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 486/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.11.2022 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -52,00

4220 Zakup środków żywności 125,00 -10,00 115,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 -1,00 99,00

4260 Zakup energii

Razem:

23 000,00 -1 386,00 21 614,00

23 000,00 -1 386,00 21 614,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 000,00 -1 386,00 21 614,00

14 017 041,00 -1 386,00 14 015 655,00

23 000,00 -1 386,00 21 614,00

23 000,00 -1 386,00 21 614,00

1 244,00 1 192,00

3 595,00 -1 323,00 2 272,00

14 017 041,00 -1 386,00 14 015 655,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6926



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2022 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 486/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.11.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2080

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

257 287,00 -71 610,00 185 677,00
257 287,00 -71 610,00 185 677,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

257 287,00 -71 610,00 185 677,00

257 287,00 -71 610,00 185 677,00

257 287,00 -71 610,00 185 677,00
254 467,00 -71 610,00 182 857,00
250 420,00 -71 610,00 178 810,00
257 287,00 -71 610,00 185 677,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6926


	Uchwała
	dochody
	doc1
	dotacje 2021
	wyd rząd
	Arkusz1

		2023-08-22T12:13:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




